
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757610  – 7341 – 7349 fax +39 055 2756350 | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 1005 

Prot. n. 74986 

Anno 2015 

 
 

 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare il comma 6 così come sostituito dall’art. 46 del Decreto Legge 25 giugno 
2008, n. 112, convertito con Legge 133 del 6 Agosto 2008;  

VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 
dell’art. 3;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 
di Firenze”, emanato con Decreto del Rettore del 22 settembre 2010 n. 951 prot. n. 
58396; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, 
prot. n. 68452 del 12 ottobre 2009; 

VISTO il Decreto Dirigenziale  n. 739 (prot. n. 55641) con cui è stata bandita una 
procedura di valutazione comparativa per l’affidamento di un incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa per l’espletamento dell’attivita’ di 
elaborazione dati raccolti attraverso l’indagine sulle carriere di lavoro e di vita del 
personale docente e ricercatore di ateneo 

 VISTO il Decreto Dirigenziale del 21 maggio 2015 n. 898 prot. n. 69054 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la suddetta procedura 

Approvazione atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 
colloquio per l’espletamento dell’attività di elaborazione dati raccolti 
attraverso l’indagine sulle carriere di lavoro e di vita del personale docente e 
ricercatore di ateneo 

ospite
Font monospazio
 Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3521) dal 4 giugno 2015 al 4 luglio 2015

ospite
Font monospazio



 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 

comparativa; 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa in parola; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura medesima; 

DECRETA 

- di approvare gli atti e la seguente graduatoria della procedura di valutazione 
comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa per l’espletamento dell’attivita’ di 
elaborazione dati raccolti attraverso l’indagine sulle carriere di lavoro e di 
vita del personale docente e ricercatore di ateneo; 
 
 
 Cognome e nome Punteggio in 100esimi 
1 Viti Elena 46/100 
 

 
- di affidare l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa alla sig.ra 

Viti Elena, risultata vincitrice della valutazione comparativa in oggetto, come 
risulta dalla graduatoria sopra riportata, per l’ attività di elaborazione dati 
raccolti attraverso l’indagine sulle carriere di lavoro e di vita del personale 
docente e ricercatore di ateneo, per la durata di tre mesi non rinnovabile, a 
fronte di un compenso di € 3.600,00 lordo percipiente. 
 

Firenze, 4 giugno 2015 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

 




